То же на проданное иму~ество 
Ютишем И.Ф. Кирьяку Г.Н. в 
Кишиневском уезде эа 375 р.28.03.917 

3177 983 Дело о выдаче залогового 
свидетельства Семиградову 
Н. на имущество в Кишинёв­
ском уеэде для залога в 

банк • 11 • 04 . ~ Ъ! Ь D1 Л О 

В настоящую опись внесено 1224 (одна тысяча двести 

двадцать четыре) дела. 

3178 Опись 1 10 постоянного хра-
нения за 1916-1917 гг.